

2023-05-23 Mötesprotokoll Länna byalag

Plats: Hemma hos Stefan

Närvarande: Johan Carlsson, Sara Lundgren, Sara-Carin Öhman, Stefan Tallroth

Avstämning om genomförda aktiviteter

Fixardag 6/5

Stefan köpte ny grill och vi bjöd på grillat m.m. Vi fick allt nödvändigt arbete gjort. Godkänd uppslutning och fint väder. Lyckat med barnaktiviteter ordnade av Sara-Carin.

Rundvandring Länna 14/5

Minst 34 deltagare, många stannade kvar efteråt för fika på Länna bruk. Tog cirka 90 min med avkortad promenad (anpassat efter deltagare). Kunde ha strukturerats upp bättre med en guide med en röd tråd (Bernt Karlsson kunde inte komma). Ev. uppföljning i höst med fotovisning inomhus med foton från Länna då och nu. Att diskutera med Almunge hembygds-gille senare.

Fixardag Länna station 20/5

Fem deltagare som kom ganska långt. Gavlar kan ev. målas upptill inom kort med en informell insats av oss intresserade. Anordna ny fixardag i höst eller nästa år för att fortsätta med baksida, vindskivor, undertak, stolpar och stag upptill. I så fall annonsera om denna längre i förväg.

Kommande aktiviteter

Promenadloppis 4/6

16 anmälda till dags dato (24/5). Annons i Lokalsvepet kom ut i helgen. Vi påminner via FB och hoppas på några till, men tillräckligt många nu för att arrangemanget ska bli av. Ett antal bord från Kopphagen ska fraktas till Länna-Macken för de som vill stå där på söndag morgon.

Midsommar 23/6

De närvarande vill anordna midsommarfirande trots att Johan och Anna Maria inte kan delta. Heja! Johan mailar ut att-göra-lista samt gör utkast till flyers att dela ut i brevlådor (inbjudan för gäster på ena sidan och efterfråga funktionärer, påminnelse om medlemsavgift 2023 m.m. på baksidan).

Sara tar på sig att förbereda tipspromenad och högtalare för dans på kvällen.

Övrigt

Få mer liv i Kopphagen

Sara-Carin får grönt ljus att inventera spelutbud i Kopphagen och komplettera så att det finns t.ex. kubb, krocket, boule och liknande i en förvaringslåda som vem som helst kan låna och använda i Kopphagen.

Sara föreslår att ordna bättre bänkar (högre). Kan bli ett projekt för höstens fixardag eller en egen fixardag. Kan finnas överflödiga golvplankor att använda.

En säker grillplats har varit på tapeten många gånger förut. Kan vi ställa dit ett cementrör med sand eller liknande? Har Anna Maria kvar sitt?

Kan vi framöver anordna en lek- och speldag? Ev. då med invigning av en ny grillplats.

Restaurering Lötsjön

Första steget i LOVA-ansökan beräknas kosta 350 tkr varav 70 tkr inte kan fås som bidrag enligt Christoffer Hallbäck på Uppsala kommun. Realistiskt att få in en ansökan till december 2023. Byalaget villigt att bidra med en mindre summa men Johan ska prata med Holmen om de är villiga att betala en större andel. Ett alternativ kan vara om Upplandsstiftelsen kan betala, eller att se om någon fond kan ge oss pengar att använda för detta.

Skötsel Ältsjöstigen

Oklart hur Holmen tänkt sig att skötsel ska ske nu när stigen uppgraderats. Johan ska prata med Bengt-Arne B som tidigare har skött stigen (uppdatering 24/5: B-A var positiv att fortsätta röja men tillfälligt indisponibel pga. operation) samt Holmens Mikael Äng om framtida skötsel. Om byalaget får fortsatt förtroende att sköta stigen kan ett alternativ vara att ha fixardagar på motsvarande sätt som för Kopphagen om ingen vill åta sig uppdraget på egen hand.

Ekonomiskt stöd från Uppsala kommun

Vi har inte fått besked om förra årets bidrag(sredovisning) godkänns. Eller om vi är berättigade att söka stöd för 2023. Ändå ligger vår ansökan "till beslut hos chef". Vi har alltså inte kunnat skicka in någon ansökan så oklart vad kommunen pysslar med. Stört omöjligt att få vettig respons.

Cykelväg Gunsta-Länna

Johan har haft dialog med Uppsala kommun och Cykelfrämjandet samt ett regionråd från MP. Cykelfrämjandet har meddelat att de inte har resurser för påverkansarbete eller samarbete att driva frågan. Regionrådet föreslog träff med lokala politiker och andra intressenter samt berättade om hur man arbetat i Tierp med att kommunen köper mark längs statliga vägar och själva bygger istället för att invänta beslut från Trafikverket eller Region Uppsala. Uppsala kommuns tjänstemän har funderat på turistcykelväg längs Lennakattens spår mellan Gunsta och Marielund med hjälp av Leader-pengar. Johan har funderat på en insändare i UNT för att opinionsbilda men avvaktar i väntan på mer info om vad som är på gång. Sara-Carin kollar om hon kan hitta mer konkret info om kommunens planer.

Medborgarbudget

Ingen ny info från Uppsala kommun. Uppdatering 24/5: Omröstning kraftigt försenad pga. att många förslag måste utredas om de är möjliga att genomföra (kräver att kommunen använder mark som de inte äger t.ex.) och att antalet inkomna förslag var oväntat många. Uppsala kommuns hemsida hjälpligt uppdaterad men i telefonsamtal uppgavs att de siktar på omröstning i augusti.

Garden Party i Almunge

Den 27/8 kl. 12.30 till 14.00 är vi inbjudna av Svenska kyrkan att delta på deras arrangemang och göra reklam för vår verksamhet. Vi avvaktar till augusti med att svara ja/nej eftersom vi eventuellt har Swingkattens återkommande dansarrangemang i Kopphagen samma dag (som kräver bemanning för grill och kiosk). Men Johan har tackat för inbjudan och lovat att vi ska svara i augusti.

Nästa möte

Inget datum föreslogs. Vid behov avstämningsmöte inför midsommar annars i augusti.